Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2026

A Sra. GILIANI FORTES ROSSI, Secretária de Administração e Recursos Humanos, do Município

de Jacareí, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e das que lhe foram delegadas, convoca os

candidatos abaixo aprovados no Concurso Público, para que em 05 (cinco) dias úteis, efetue a abertura de

Processo Admissional via AtendeBem Online, conforme consta no e-mail de convocação.

A não apresentação da documentação no prazo descrito, bem como a não comprovação dos

requisitos exigidos, implicará a desclassificação automática no concurso prestado.

                            O acesso ao AtendeBem Online é feito da seguinte forma:

1. Pela internet acesse o link e http://www.jacarei.sp.gov.br/ e clique na opção “AtendeBem

Online”

2. Concorde com o “Termo de Responsabilidade”

3. Digite o CPF no respectivo campo:

a. Caso o CPF já seja cadastrado, clicar em “Avançar”.

b. Caso o CPF não seja cadastrado, clicar em “Cadastrar” e preencha as

informações necessárias, definindo a senha de acesso.

4. Com o cadastro efetivado, faça o login, digitando o CPF e a Senha.

5. Selecione a opção “Abrir novo processo”

6. Escolha o assunto “Processo Admissional” na seta indicada e no campo “Descrição da

Solicitação” digite o nº do Edital e o cargo para o qual foi convocado.

7. Para finalizar anexe os arquivos solicitados na convocação e clique em “Protocolar

Eletronicamente”.

Prazo final para envio da documentação: 25/02/2026.

Edital de Concurso Público: 001/2022

Cargo: PROFESSOR 36 HORAS

CLAS. NOME
SECRETARIA

155º ARIANA DA SILVA BIONDI NOVAES EDUCAÇÃO

156º BIANCA BARRETO GOUVEIA EDUCAÇÃO

157º ELIANA APARECIDA PEREIRA VIEIRA EDUCAÇÃO

158º FERNANDA PEREIRA IWATO EDUCAÇÃO

159º TERESA CRISTINA DA GAMA MEYEN EDUCAÇÃO

160º CRISTIANE BRANDAO DOS SANTO EDUCAÇÃO

161º LAURA PEREIRA LEMES DOS SANTOS EDUCAÇÃO

162º MONICA LEAO MUNIZ EDUCAÇÃO

http://www.jacarei.sp.gov.br/

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

163º JOSIANE ELAINE MENDES GOMES EDUCAÇÃO

Jacareí, 13 de fevereiro de 2026.

Giliani Fortes Rossi
Secretária de Administração e Recursos Humanos